

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF VALUEWORTH CAPITAL MANAGEMENT PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	Valuworth Capital Management Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	17/10/2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Chandigarh
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74140CH2008PTC031404
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	3497, Sector 40D, Chandigarh 160036
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22.11.2022
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	21.05.2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Gurdev Bassi IBBI REG. NO: IBBI/IPA-001/IP-P-01633/2019-2020/12504
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address:1629 Progressive Housing Society, Sector 50-B ,Chandigarh,160047 Email: ipgurdevbassi@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address:1629 Progressive Housing Society, Sector 50-B ,Chandigarh,160047 Email: irpvaluworth@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	06.12.2022
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NIL
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	http://ibbi.gov.in/downloadform.html NA

• Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the **VALUEWORTH CAPITAL MANAGEMENT PRIVATE LIMITED** on **22.11.2022**.

• The creditors of Valuworth Capital Management Private Limited are hereby called upon to submit their claims on or before **06.12.2022** to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

• The Financial Creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

• **Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Sd/-

Gurdev Bassi

Interim Resolution Professional

Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01869/2019-2020/12933

Email:- irpvaluworth@gmail.com

Date: 24.11.2022

Address:- 1629 Progressive Housing Society,

Place: Chandigarh

Sector-50-B ,Chandigarh,160047

सार्वजनिक घोषणा

(इन्सोल्वेंसी एंड बैंकरप्रायि बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोल्वेंसी रेजोल्यूशन प्रोसेस फॉर कार्पोरेट फर्मर्स) विनियमन, 2016 के विनियम 6 के तहत)

वैल्यूवर्थ कैपिटल मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानाय हेतु :-

सम्बद्ध विवरण		
1.	कार्पोरेट डेब्टर का नाम	वैल्यूवर्थ कैपिटल मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड
2.	कार्पोरेट डेब्टर के समावेशन की तिथि	17-10-2008
3.	प्रधिकरण जिस के तहत कार्पोरेट डेब्टर समावेशित/पंजीकृत है	अरओसी-चंडीगढ़
4.	कार्पोरेट डेब्टर की कार्पोरेट पहचान संख्या / लिमिटेड लायॉन्कटो आईडेंटिफिकेशन नम्बर	U74140CH2008PTC031404
5.	कार्पोरेट डेब्टर के पंजीकृत कार्यालय एवं प्रिंसिपल कार्यालय (यदि है) का पता	3497, सेक्टर 40 डी, चंडीगढ़-160036
6.	कार्पोरेट डेब्टर के सम्बंध में इन्सोल्वेंसी शुरू होने की तिथि	22.11.2022
7.	इन्सोल्वेंसी रेजोल्यूशन प्रक्रिया के बन्द होने की अनुमति तिथि	21.05.2023
8.	अंतिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल के तौर पर कार्य कर रहे इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या	नाम: गुरदेव बस्सी आईबीबीआई रजि. नं. IBBIPA-001/1P-P-01633/2019-2020/12504
9.	अंतिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल का पता एवं ई-मेल, बोर्ड के साथ पंजीकृत किये गये अनुसार	पता: 1629 प्रोग्रेसिव हाऊसिंग सोसायटी सेक्टर 50-बी चंडीगढ़-160047 ईमेल: ipgurdevbassi@gmail.com
10.	अंतिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिये प्रयोग किये जाने वाला पता एवं ईमेल	पता: 1629 प्रोग्रेसिव हाऊसिंग सोसायटी सेक्टर 50-बी चंडीगढ़-160047 ईमेल: irpvalueworth@gmail.com
11.	दुबई को जमा करने हेतु अंतिम तिथि	06-12-2022
12.	क्रेडिटर्स की श्रेणियाँ, यदि हैं, अंतिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल द्वारा सुनिश्चित, भाग 21 की उप-भाग (6ए) के कर्तव्य (बी) के तहत	लगा नहीं
13.	एक श्रेणी में क्रेडिटर्स के प्राधिकृत प्रतिनिधि के तौर पर कार्य करने हेतु निश्चित, इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल के नाम, (प्रत्येक श्रेणी हेतु तीन नाम)	लगा नहीं
14.	(ए) संबंधित प्रपत्र (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधि के विवरण जसलया हैं :-	http://bbi.gov.in/downloadform.html लगा नहीं

- एतद्वारा सूचित है जहाँ है कि नेशनल कमनी लॉ ट्रिब्यूनल चंडीगढ़ बेंच ने 22-11-2022 को वैल्यूवर्थ कैपिटल मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड के कार्पोरेट इन्सोल्वेंसी रेजोल्यूशन प्रोसेस को शुरू करने का आदेश दिया।
- वैल्यूवर्थ कैपिटल मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को एतद्वारा सूचित है कि 10 के प्रति निर्दिष्ट फॉर्म पर अंतिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल के पास 06.12.2022 को या पहले अपने दावों को जमा करने का आदेशन किया गया है।
- वित्तीय क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा ही प्रमाण सहित अपने दावों को जमा कराएंगे। अन्य सभी क्रेडिटर्स व्यक्तिगत तौर पर, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों के माध्यम से प्रमाण सहित दावों को जमा कर सकते हैं।
- दावों के पता या पुनरांक करने वाले प्रभावों को जमा करने से नुर्माना लगेबा लगेबा।

हस्ता/-

गुरदेव बस्सी

अंतिम रिजोल्यूशन प्रोफेशनल

रजि. नं. IBBMPA-001/1P-P01869/2019-2020/12933

ईमेल :- irpvalueworth@gmail.com

तिथि : 24.11.2022

स्थान : चंडीगढ़

पता: 1629 प्रोग्रेसिव हाऊसिंग सोसायटी सेक्टर 50-बी चंडीगढ़-160047